АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «11» января 2023 года № 2-р

Об обеспечении безопасности людей
при ритуальном купании на празднике
Крещение Господне.

           На основании распоряжения администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 11 января 2023 г. № 02-р «Об обеспечении безопасности людей при ритуальном купании на празднике
Крещение Господне», целях организованного проведения ритуального купания и обеспечения безопасности людей:
1.  Определить местом купания купель на Явленном колодце, расположенную в с. Ермоловка по ул. Круглая.
2. Назначить ответственным за подготовку места купания – директора МКУК «Почепской сДК» Алексееву И.Т.
3. Определить время дежурства с 22 час. 00 мин. 18 января 2023 г. до 02 час. 00 мин. 19 января 2023 года, в следующем составе:
- инструктор по спорту Почепского сельского поселения (Сулейманов Э.М.);
- директор МКУ «ПОТО» (Реутова Е.В.),
- библиотекарь Ермоловкого сДК (Новикова Л.И.)
        	- работники МКУ «ПОТО» ((Семичева В.И., Шарков С.Ф., Мешалкин А.Н.) по согласованию).
    	4. Предусмотреть дежурство медицинского работника Ермоловской амбулатории.
5. Привлечь для дежурства работников правоохранительных органов, в целях обеспечения правопорядка.
6. Ответственным за передачу информации в  ГУ МЧС России по Воронежской области в Лискинском районе назначить Реутову Екатерину Викторовну, тел.89204461227.
7.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                             В.И.Бокова